
Helt nya produkter för konferens, vård och omsorg, 

produktfamiljer som fått tillökning och ansiktslyfta klassiker! 

Våren hos Martela innehåller många spännande nyheter som ger 

dig utrymme att leka med funktion, form och färg! Många av dem 

kan du också se live på Stockholm Furniture Fair. 

 

BIG Sidecabinet
Vår populära förvaringsserie Big har fått en lillebror. Big Sidecabinet är inspirerat av 

de flexibla förvaringslösningarna som man kan se på apoteken. Yteffektiva utanpå 

men sväljer det mesta! Skåpet som både är lätt att montera och att använda kan 

levereras i modeller som öppnas från vänster eller höger. 

  Skåpet finns också med ”rygglös” inredning vilket gör att det då kan öppnas från 

båda håll. Big Sidecabinet kommer att finnas i vitt eller i 

ek med handag i aluminium alternativt i svart och krom. 

James H	
Iiro Viljanens komfortabla, samtida kontorsstol James 

har fått en facelift som garanterat lyfter arbetsplatsen. 

Det nya utförandet med nätrygg ger inte bara stolen 

ett helt nytt uttryck utan också ökad luftcirkulation och 

komfort under arbetsdagen. 

  Precis som tidigare erbjuder James H en utmärkt  

sittergonomi med lättanvända inställningar för ett  

individuellt sittande. 

1Nya sätt att 
sitta, förvara 
och konferera!
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Form 0.5		
Form 0.5 är det senaste tillskottet i sittmöbelkollektionen Form. Form 0.5  – i design 

av Jukka Setälä, är en typisk universalstol. Lätt, staplingsbar och med möjlighet att 

låsa stolarna i rader är Form idealisk för alla typer av miljöer där många människor 

möts – från mindre konferenser till klassrum, hörsalar och auditorier. 

  Bra ergonomi med skönt sittande och en omsorgsfull tillverkning i högvalitativa 

material – till ett konkurrenskraftigt pris – är några av poängerna med Form 0.5 som 

finns i flera versioner. Med eller utan armstöd samt med eller utan klädsel för sits och/

eller rygg. 

  Att stolen formmässigt talar samma språk som övriga medlemmar i Form-familjen 

gör det enkelt att inom ramarna för en och samma serie skapa en sammanhängande 

inredning med varierade funktioner. 

SoftX Tilt			 
Populära konferensstolen SoftX i design av Läufer 

& Keichel finns nu med en tiltmekanism som gör 

mötet ännu bekvämare. Den perfekta stolen för 

långbänkar! 

Kuru			 
När Antti Kotilainen formgav Kuru hämtade han 

inspiration hos naturen i den finska delen av Lapp-

land. De höga fjälltopparna och de mjuka dal-

gångarna däremellan skapar ett mjukt, böljande 

mönster som han ville översätta till en sittmöbel.  

  Kuru är den finska benämningen på dessa 

dalgångar och också namnet på Martelas nya 

universalstol som passar lika bra som solitär som i 

grupp. När stolarna kopplas samman bildar de en 

böljande linje och med ökat antal stolsrader ska-

pas också ett växande mönster i lokalen. 

  Kuru är en sittvänlig, staplingsbar skalstol som 

finns med eller utan armstöd och som självklart 

även kan kläs. Återvunna och miljövänliga material 

har stått i centrum för produktutvecklingen och 

gör Kuru till ett bra miljöval.



3
Spot bordsskärm	
Evianblått, cancunrosa och brunt är de nya, trendinspi-

rerade färgerna på Martelas bordsskärmsystem Spot. 

Ett enkelt sätt att uppdatera och variera inredningen på 

kontoret.

Trailer				  
Trailer, i design av Rane Vaskivuori, är ett flexibelt sidobord som passar lika bra för ett 

snabbt möte som för kaffepausen. Med sin form och fräscha färgsättning blir det en 

skön accent till sittgruppen; ursprungligen formgavs 

Trailer som ett komplement till sittmöblerna i Move-fa-

miljen. Det rena formspråket gör dock att borden pas-

sar precis lika bra tillsammans med andra sittsystem i 

Martelas sortiment. 

  Användningsområdet är brett, från lobbies till kon-

ferensrum och kontor. Det nätta formatet, 450 x 340 

mm, gör att Trailer alltid får plats och finns till hands. 

Flera bord kan också ställas samma i större system om det finns ett behov av att öka 

bordsytan. Trailer finns i vitt och gult med möjlighet att specialbeställa egna varianter. 

Plus
Många äldre tillbringar en stor del av dagen sittandes i en stol – detta gäller inte minst 

inom vård och omsorg, till exempel på äldreboenden, sjukhem eller sjukhus. Därför 

är det oerhört viktigt att sittmöblerna är ergonomiskt riktigt utformade och är lätta 

att ta sig i och ur. Men vem har sagt att de behöver vara tråkiga? Jukka Setälä har 

formgivit Plus, som är Martelas nya sittmöbelserie med 

fokus på vård och omsorg. 

  Serien – som omfattar en hög och en låg fåtölj, en 

gungstol samt en soffa – passar lika bra på rummet 

som i sällskapsrummet eller i entrén. Med sin stilsäkra 

kombination av form, färg och funktion kan Plus-serien 

även med fördel användas i skolor, på hotell eller i vänt-

rum. Dessutom kommer vi under 2011 att komplettera 

serien med matchande bord. 

In med det nya, ut med det gamla… 
Det stora inflödet av nya produkter har tvingat oss att plocka ut några av våra tidigare 

produkter ur sortimentet. Men självklart får du chansen att komplettera din inredning 

innan vi fasar ut produkterna. Följande produkter och varianter kommer att försvinna 

ur sortimentet 2011: 

Om du har några frågor är du varmt välkommen att kontakta Martelas kundtjänst!
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Diverse tyger
Detaljerad info finns att  
hämta på ÅF-portalen


